101學年度臺南市國民小學「綜合活動」學習領域
問卷調查表
一、基本資料
	領域名稱
	承辦學校
	日     期
	備     註
(參加人數)

	綜合活動領域
	鎮海國小
	102/05/29
	60/ 



二、滿意度調查表(請打)
	滿意度
問卷內容
	非常滿意
	滿意
	尚滿意
	尚需加強
	建議事項

	1.場地
	
	
	
	
	

	2.設備
	
	
	
	
	

	3.時間安排
	17
	11
	5
	
	

	4.課程內容
	24
	8
	1
	
	

	5.對教學上的幫助
	24
	7
	2
	
	

	4.下次您最想參加研習的主題或方式：
  (1)學生的情緒管理（2）桌遊實玩（3）教學經驗分享（4）類似的專題教學方法（5）生命教育（6）唱遊
5.您希望增能的課程或教學方式：
  （1）
6.其他建議：
[bookmark: _GoBack]  （1）看到兩位講師以親自的教學經驗與我們分享，原來綜合活動除了課堂、課本，還能如何豐富、精彩師生的生命。（2）在網站上分享（3）講師分享的綜合活動課程豐富多元，老師用心，學生投入學習， 十分有教學意義。（4）（5）                                                                  
                                                                  
                                                                  



